

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.G.KIENEN & CIA LTDA-PROMEDIC	GENUXAL 50 MG C/50 COMP.	491	2,000	65,8000	131,60
A.G.KIENEN & CIA LTDA-PROMEDIC	RISPERIDON 3 MG C/20 CPR	492	6,000	36,0000	216,00
C. S. MEZZARI ME	OMEPRAMIX	508	1,000	99,7000	99,70
C. S. MEZZARI ME	PROFENID ENTERICO	508	1,000	28,2000	28,20
C. S. MEZZARI ME	PROVERA 10MG	508	1,000	20,9300	20,93
C. S. MEZZARI ME	RESPIRIDONA 3MG C/30 CO	508	1,000	59,5000	59,50
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	COLAR CERVICAL DE ESPUMA	468	1,000	28,0000	28,00
CASA DO PESCADOR LTDA.	CAIXA TERMICA 24 LTS	496	1,000	168,0000	168,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CORREIA PONTO	503	1,000	48,0000	48,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	503	1,000	46,0000	46,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	FILTRO DO OLEO	503	1,000	12,0000	12,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	JUNTA CABEÇOTE	503	1,000	28,0000	28,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	MÃO DE OBRA CONSERTO MOTOR	503	1,000	230,0000	230,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	OLEO P/MOTOR	503	3,000	12,0000	36,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	RETENTOR COMANDO	503	1,000	13,0000	13,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	ROLAMENTO TENSOR	503	1,000	89,0000	89,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	VALVULA ADMISSAO	503	4,000	15,5000	62,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	VALVULA DO ESCAPE	503	4,000	19,0000	76,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	VEDADOR DE VALVULA	503	8,000	2,8750	23,00
CMN INFORMATICA LTDA	CABO PAR TRANÇADO	488	160,000	1,4000	224,00
CMN INFORMATICA LTDA	CONECTOR RJ 45	488	10,000	2,7500	27,50
CMN INFORMATICA LTDA	ESTABILIZADOR ENTRADA 220 E SAIDA 110	489	2,000	60,0000	120,00
CMN INFORMATICA LTDA	LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA	505	3,000	270,0000	810,00
CMN INFORMATICA LTDA	MOUSE ÓPTICO	489	2,000	35,0000	70,00
CMN INFORMATICA LTDA	TECLADO RETRATIL	489	1,000	35,0000	35,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	FILTRO C 17278	511	1,000	113,0000	113,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	FILTRO PSC 496 AGUA	511	1,000	16,0000	16,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	GALÃO BRUTUS T5 5LT	511	1,000	40,0000	40,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	OLEO BRUTUS T5 1L	471	1,000	9,0000	9,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	OLEO BRUTUS T5 1L	472	1,000	9,0000	9,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	OLEO BRUTUS T5 1L	511	1,000	9,0000	9,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	PALHETA WIPER 22 UNI	510	1,000	27,0000	27,00
CONSORCIO INTERM.DE SAUDE DO OESTE/SC	CONTRIBUIÇÃO	513	1,000	272,3000	272,30
CONSORCIO INTERM.DE SAUDE DO OESTE/SC	CONTRIBUIÇÃO	514	1,000	7.285,6700	7.285,67
ESTAMPLAC COM.DE PLACAS E BANDEIRAS L	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE VIATURA	497	1,000	550,0000	550,00
FABIANE CUCHI	DIARIAS	482	2,000	126,7700	253,54
FUNDAÇÃO MEDICO ASSIST.TRAB.RURAL S.LOURENCO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS-HOSPITALARES- EXCEDENTES	477	1,000	4.403,4800	4.403,48
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÃO E IMPRESSOS OFICIAIS	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE EDITAL	499	1,000	63,0000	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SÃO LOURENÇO DO OESTE	CONTRIBUIÇÃO	470	1,000	293,0000	293,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	MÃO DE OBRA P/INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS	486	1,000	45,0800	45,08
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	PAINEL EUCATEX	479	1,000	76,7000	76,70
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	PERFIL BAGUETE	479	8,000	2,7200	21,76
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	PERFIL CAMA DE BAGUETE	479	8,000	4,4900	35,92
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	PERFIL H C/118	479	4,000	5,6000	22,40
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	PERFIL H C/300	479	1,000	14,1600	14,16
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	PERFIL U C/300	479	4,000	11,4900	45,96
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	PORTA SANFONADA DE 90 CM	479	1,000	98,8800	98,88
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	PORTA SANFONADA DE 90 CM	487	1,000	88,6900	88,69
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	479	1,000	73,5000	73,50
JANDIR BORTOLUZZI-ME VIDRACARIA S.L.	VIDRO INCOLOR 4MM	479	2,520	41,4000	104,32
JANDIR CUNICO & CIA LTDA ME	PASSAGENS	483	1,000	134,0000	134,00
JANDIR NELSON GRIS-HOTEL E RESTAURANTE	ALMOÇO	476	11,000	10,0000	110,00
JANDIR NELSON GRIS-HOTEL E RESTAURANTE	ALMOÇO	481	6,000	10,0000	60,00
JANDIR NELSON GRIS-HOTEL E RESTAURANTE	ALMOÇO	512	5,000	10,0000	50,00
JOAO PAULO RIGON - SERVIDOR	DIARIAS	466	3,000	106,5000	319,50
JOLEACIR TEIXEIRA & CIA LTDA	SERVIÇO DE CONserto DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	485	1,000	102,0000	102,00
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS PANDINI	EXAMES LABORATORIAS	484	1,000	1.972,4800	1.972,48
NOVO HORIZONTE CARTORIO DE PAZ-TABELIONATO REGISTRO	SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS	498	45,000	2,8000	126,00
REAL TRANSP.E TURISMO LTDA	PASSAGENS	500	4,000	85,2200	340,88
REUNIDAS S/A TRANSP.COLETIVOS	PASSAGENS	506	2,000	63,4100	126,82
ROGERIO A.MASCARELLO-SERVIDOR	DIARIAS	467	3,000	160,0600	480,18
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	BUCHA DO AMORTECEDOR	478	2,000	5,5400	11,08
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	FAROL COMPLETO	473	1,000	398,0000	398,00
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	GRADE DIANTEIRA 2827	473	1,000	203,0000	203,00
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	LÂMPADA	473	1,000	2,6000	2,60
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	LÂMPADA FAROL H1	473	1,000	15,3400	15,34
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	LANTERNA SETA	473	2,000	40,0000	80,00
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	RADIADOR INTERCOOLER SPRINTER	478	1,000	830,0000	830,00
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	473	1,000	130,0000	130,00
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	SILICONE ALTA TEMPERATURA	473	0,300	10,0000	3,00
S.B. MECÂNICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇAS E SERVIÇOS	VALVULA TERMOSTATICA MAXION	473	1,000	58,9000	58,90
SANTOS ZILLI - ME	BRACADEIRA	475	3,000	1,1700	3,51
SANTOS ZILLI - ME	BROCA WIDEA Nº 05	475	1,000	5,0000	5,00
SANTOS ZILLI - ME	CADEADO Nº 5	475	1,000	7,5000	7,50
SANTOS ZILLI - ME	CANO 20	475	2,000	1,6500	3,30
SANTOS ZILLI - ME	CANO 20 C/6 METROS	475	1,000	9,8000	9,80
SANTOS ZILLI - ME	CAP 20	475	1,000	0,8000	0,80
SANTOS ZILLI - ME	COLA 17 GR.	475	1,000	1,5000	1,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTOS ZILLI - ME	CURVA	475	1,000	1,0000	1,00
SANTOS ZILLI - ME	FRISO DE PORTA	475	1,000	4,8000	4,80
SANTOS ZILLI - ME	JOELHO	475	1,000	0,9000	0,90
SANTOS ZILLI - ME	LAMPADA 250	475	1,000	17,5000	17,50
SANTOS ZILLI - ME	LUVA	475	1,000	0,8000	0,80
SANTOS ZILLI - ME	MANGA 25MM	475	20,000	1,0300	20,60
SANTOS ZILLI - ME	TE	475	1,000	1,8000	1,80
SANTOS ZILLI - ME	TE DUPLO	475	1,000	5,5000	5,50
SERMED - SERVICOS MEDICOS LTDA	SERVIÇOS MÉDICOS	507	2,000	4.600,0000	9.200,00
VOLNEI STRADA ME	BALCÃO DE 1,20X0,90 EM MDF	469	1,000	400,0000	400,00
VOLNEI STRADA ME	GAVETEIRO DE 0,70X0,45 EM MDF	469	1,000	130,0000	130,00
VOLNEI STRADA ME	PÉ DE MÁRMORE 0,10X200	469	1,000	40,0000	40,00
				Total Geral do Mês ---->	32.080,88